
  List č….. 

 

Krajskému soudu v Hradci Králové 
 
Ve věci: Návrhu na zrušení opat ření obecné povahy pod sp. zn. MmP 46555/2013 č.j. 
MmP33454/2013, které vydal dne   14.srpna 2013 Magi strát m ěsta Pardubic  
 
Žalobce:  Ing. Jiří Horák, nar. 19.4.1963, TP Vysoká nad Labem 52, 503 31 
Žalovaný: Magistrát města Pardubic, se sídlem Perštýnské náměstí 1, 530 21  Pardubice 
 

Oznámení o úmyslu uplat ňovat práva osob zú častněných na řízení soudu 
Oznamuji, že jsem osobou, která je přímo dotčena na svých právech a povinnostech vydáním 
žalobou napadeného rozhodnutí správního orgánu - Opatření obecné povahy sp. zn. MmP 
46555/2013, č.j. MmP 33454/2013, které vydal dne  14. srpna 2013  Magistrát m ěsta Pardubic  a 
budu v řízení uplatňovat práva osoby zúčastněné na řízení dle ustanovení § 34 a násl. Soudního 
řádu správního. Toto potvrzuji svým podpisem níže. 
My, osoby níže uvedené, si volíme společného zmocněnce, kterým je pan Michal Dudek, nar. 
22.5.1973, TP Na Drážce 357, Pardubice 530 03, a zároveň žádáme, aby soud doručoval 
písemnosti na korespondenční adresu: Michal Dudek, Vysoká nad Labem 290, 503 31  

 

Jméno Příjmení Datum narození Adresa Podpis Datum 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 


